
                                         ตารางการศกึษานอกสถานที่  การเรียนแบบโครงการ  Project   Approach    ปการศกึษา    2555 

วัน/เดอืน/ป หอง สถานที ่

16 ก.ค.55 อ.1/5 ราน ป. ปลาฝาแฝด เลขที่ 2 ถ.สวนสมเด็จ ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.2/3 สวนอาหารรุงทิพย  เลขที่ 36  หมู 3 ต.คลองประเวศ  อ.บานโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา 

18 ก.ค.55 อ.1/1 บานเลขที่ 1/1 หมู 5 ต.เทพราช อ.บานโพธ์ิ จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.1/6 ราน วีไอศกรีม เลขที่ 23/3-5  ถ.สรรคประศาสน  ต.หนาเมอืง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

19 ก.ค. 55 อ.2/5 ป. เจริญฟารม 1/1  หมูท่ี 6  ต.วังตะเคียน อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา     

20 ก.ค.55 อ.1/4 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

อ.2/4 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

24 ก.ค.55 อ.3/5 บานเลขที่ 7/1 หมู 5 ซ. สวาทอุทิศ  ต.บานใหม อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.3/7 บานเลขที่   37 หมู 5    ต.บางไผ    อ.เมือง    จ.ฉะเชิงเทรา 

25 ก.ค. 55 อ.2/2 รานริน  15 /2  หมู 3  ต.โสธร  อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.2/8 รานริน  15 /2  หมู 3  ต.โสธร    อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

26ก.ค. 55 อ.2/6 บอกุงปรานอม เลขที่ 48/2 หมู 2 ต.หนองบัว อ.บานโพธิ์  จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.2/7 โรงสีขาว  อบต.ทาไข   เลขที่ 226 / 2    ตําบลทาไข   อําเภอเมือง  จังหวัดฉะเชิงเทรา 

27 ก.ค. 55 อ.1/7 7/1 ถ.ฉะเชิงเทรา-บางน้ําเปรี้ยว ซ.สวาทอุทิศ ต.บานใหม อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.3/8 สุนิสาฟารม  33/2  หมู 4  ต.บางตีนเปด อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา 

30 ก.ค. 55 อ.1/2 รานรินขนมไทย  เลขที่ 15/2 หมู 3 ต.โสธร  อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.3/3 รานรินขนมไทย เลขที่ 15/2 หมู 3 ต.โสธร  อ.เมือง จ.ฉะเชงิเทรา 

31 ก.ค.55 อ.3/2 เรือนสมุนไพร เลขที่ 101 ถ.เรืองวุฒิ  ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.3/6 รานดอกไมเอ็ดดูฟลาวเวอร เลขที่  86 ถ.สวนสมเด็จ  ต.หนาเมือง  อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

1 ส.ค. 55 อ.3/1 มหาวิทยาลัยราชภัฎราชนครินทร  ต.หัวไทร  อ.บางคลา  จ.ฉะเชิงเทรา 

อ.3/4 วัดปตุลาธิราชรังสฤษฎ  ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

6 ส.ค. 55 อ.2/1 สุนิสาฟารม  33/2  หมู 4 ต.บางตีนเปด  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา 

7 ส.ค. 55 อ.1/8 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

อ.1/3 รานตนไมลุงเต็ม(ขางถนน)    ถ.สุขประยูร    ต.บางตีนเปด   อ.เมือง    จ.ฉะเชงิเทรา 

 

 

 

 

 



 

  



มิสวัชรี  เกิดทาไม              ทัศนศึกษาเรียนรูนอกสถานที่      กิจกรรม Project   Approach  ปการศึกษา  2555 

วัน/เดือน/ป หอง สถานที่ 

16 ก.ค.55 อ.1/5 ราน ป. ปลาฝาแฝด เลขที่ 2 ถ.สวนสมเด็จ ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

18 ก.ค. 55 อ.1/1 บานเลขที่ 1/1 หมู 5 ต.เทพราช อ.บานโพธ์ิ จ.ฉะเชิงเทรา 

20 ก.ค.55 อ.1/4 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

24 ก.ค. 55 อ.3/7 บานเลขที่   37 หมู 5    ต.บางไผ    อ.เมือง    จ.ฉะเชิงเทรา 

25 ก.ค. 55 อ.2/2 รานริน  15 /2  หมู 3  ต.โสธร  อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

26 ก.ค. 55 อ.2/7 โรงสีขาว  อบต.ทาไข   เลขที่ 226 / 2    ตําบลทาไข   อําเภอเมือง  จังหวัดฉะเชิงเทรา 

27 ก.ค. 55 อ.1/7 7/1 ถ.ฉะเชิงเทรา-บางน้ําเปรี้ยว ซ.สวาทอุทิศ ต.บานใหม อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

30 ก.ค.55 อ.1/2 รานรินขนมไทย  เลขที่ 15/2 หมู 3 ต.โสธร  อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

31 ก.ค. 55 อ.3/6 รานดอกไมเอ็ดดูฟลาวเวอร เลขที่  86 ถ.สวนสมเด็จ  ต.หนาเมือง  อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

1 ส.ค. 55 อ.3/4 วัดปตุลาธิราชรังสฤษฎ  ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

7 ส.ค. 55 อ.1/3 รานตนไมลุงเต็ม(ขางถนน)    ถ.สุขประยูร    ต.บางตีนเปด   อ.เมือง    จ.ฉะเชงิเทรา 

 

            ..........หนาที่รับผิดชอบ นํานกัเรียนทัศนศึกษาเรียนรู และควบคุมดูแลความปลอดภัย…….. 

 

           มิสเพ็ญฤดี    เพญ็ประไพ            ทัศนศกึษาเรียนรูนอกสถานที่ กิจกรรมProject  Approach  ปการศกึษา  2555 

วัน/เดือน/ป หอง สถานที่ 

16 ก.ค. 55 อ.2/3 สวนอาหารรุงทิพย  เลขที่ 36  หมู 3 ต.คลองประเวศ  อ.บานโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา 

18 ก.ค. 55 อ.1/6 ราน วีไอศกรีม เลขที่ 23/3-5  ถ.สรรคประศาสน  ต.หนาเมอืง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

20 ก.ค. 55 อ.2/4 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

24 ก.ค. 55 อ.3/7 บานเลขที่   37 หมู 5    ต.บางไผ    อ.เมือง    จ.ฉะเชิงเทรา 

25 ก.ค. 55 อ.2/8 รานริน  15 /2  หมู 3  ต.โสธร  อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

26 ก.ค. 55 อ.2/7 โรงสีขาว  อบต.ทาไข   เลขที่ 226 / 2    ตําบลทาไข   อําเภอเมือง  จังหวัดฉะเชิงเทรา 

27 ก.ค. 55 อ.1/7 7/1 ถ.ฉะเชิงเทรา-บางน้ําเปรี้ยว ซ.สวาทอุทิศ ต.บานใหม อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

30 ก.ค. 55 อ.3/3 รานรินขนมไทย  เลขที่ 15/2 หมู 3 ต.โสธร  อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

31 ก.ค. 55 อ.3/2 เรือนสมุนไพร เลขที่ 101 ถ.เรืองวุฒิ  ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

1 ส.ค.55 อ.3/1 มหาวิทยาลัยราชภัฎราชนครินทร  ต.หัวไทร  อ.บางคลา  จ.ฉะเชิงเทรา 

6 ส.ค. 55 อ.2/1 สุนิสาฟารม  33/2  หมู 4 ต.บางตีนเปด  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา 

7 ส.ค. 55 อ.1/3 รานตนไมลุงเต็ม(ขางถนน)    ถ.สุขประยูร    ต.บางตีนเปด   อ.เมือง    จ.ฉะเชงิเทรา 

 

            ..........หนาที่รับผิดชอบ นํานกัเรียนทัศนศึกษาเรียนรู และควบคุมดูแลความปลอดภัย…….. 

         

 



              มิสวลีลักษณ   สืบตอย            ทัศนศึกษาเรียนรูนอกสถานที่ กิจกรรมProject  Approach  ปการศึกษา  2555 

วัน/เดือน/ป หอง สถานที่ 

16 ก.ค.55 อ.1/5 ราน ป. ปลาฝาแฝด เลขที่ 2 ถ.สวนสมเด็จ ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

18 ก.ค. 55 อ.1/6 ราน วีไอศกรีม เลขที่ 23/3-5  ถ.สรรคประศาสน  ต.หนาเมอืง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

19 ก.ค.55 อ.2/5 ป. เจริญฟารม 1/1  หมูท่ี 6  ต.วังตะเคียน อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา     

20 ก.ค. 55 อ.2/4 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

24 ก.ค. 55 อ.3/5 บานเลขที่ 7/1 หมู 5 ซ. สวาทอุทิศ  ต.บานใหม อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

25 ก.ค. 55 อ.2/8 รานริน  15 /2  หมู 3  ต.โสธร  อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

26 ก.ค. 55 อ.2/6 บอกุงปรานอม เลขที่ 48/2 หมู 2 ต.หนองบัว อ.บานโพธิ์  จ.ฉะเชิงเทรา 

27 ก.ค. 55 อ.3/8 สุนิสาฟารม  33/2  หมู 4  ต.บางตีนเปด อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา 

30 ก.ค.55 อ.3/3 รานรินขนมไทย  เลขที่ 15/2 หมู 3 ต.โสธร  อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

31 ก.ค.55 อ.3/6 รานดอกไมเอ็ดดูฟลาวเวอร เลขที่  86 ถ.สวนสมเด็จ  ต.หนาเมือง  อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

1 ส.ค.55 อ.3/4 วัดปตุลาธิราชรังสฤษฎ  ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

7 ส.ค. 55 อ.1/8 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

                                ..........หนาที่รับผิดชอบ นํานกัเรียนทัศนศึกษาเรียนรู และควบคุมดูแลความปลอดภัย…….. 

 

           มิสวิมล   สมศร ี    ทัศนศึกษาเรียนรูนอกสถานที่ กจิกรรมProject  Approach  ปการศกึษา  2554 

วัน/เดือน/ป หอง สถานที่ 

16 ก.ค.55 อ.2/3 สวนอาหารรุงทิพย  เลขที่ 36  หมู 3 ต.คลองประเวศ  อ.บานโพธิ์ จ.ฉะเชิงเทรา 

18 ก.ค. 55 อ.1/1 บานเลขที่ 1/1 หมู 5 ต.เทพราช อ.บานโพธ์ิ จ.ฉะเชิงเทรา 

19 ก.ค. 55 อ.2/5 ป. เจริญฟารม 1/1  หมูท่ี 6  ต.วังตะเคียน อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา     

20 ก.ค. 55 อ.1/4 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

24 ก.ค. 55 อ.3/5 บานเลขที่ 7/1 หมู 5 ซ. สวาทอุทิศ  ต.บานใหม อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

25 ก.ค. 55 อ.2/2 รานริน  15 /2  หมู 3  ต.โสธร  อ.เมือง   จ.ฉะเชิงเทรา 

26 ก.ค. 55 อ.2/6 บอกุงปรานอม เลขที่ 48/2 หมู 2 ต.หนองบัว อ.บานโพธิ์  จ.ฉะเชิงเทรา 

27 ก.ค. 55 อ.3/8 สุนิสาฟารม  33/2  หมู 4  ต.บางตีนเปด อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา 

30 ก.ค.55 อ.1/2 รานรินขนมไทย  เลขที่ 15/2 หมู 3 ต.โสธร  อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

31 ก.ค.55 อ.3/2 เรือนสมุนไพร เลขที่ 101 ถ.เรืองวุฒิ  ต.หนาเมือง อ.เมือง จ.ฉะเชิงเทรา 

1 ส.ค.55 อ.3/1 มหาวิทยาลัยราชภัฎราชนครินทร  ต.หัวไทร  อ.บางคลา  จ.ฉะเชิงเทรา 

6 ส.ค.55 อ.2/1 สุนิสาฟารม  33/2  หมู 4 ต.บางตีนเปด  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา 

7 ส.ค. 55 อ.1/8 บานเลขที่ 30  หมูที่ 1  ต.จุกเฌอ  อ.เมือง  จ.ฉะเชิงเทรา    

            ..........หนาที่รับผิดชอบ นํานกัเรียนทัศนศึกษาเรียนรู และควบคุมดูแลความปลอดภัย…….. 

 



 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
 
 


